
Dodatek č. 4

ke Smlouvě o poskytování služby CRlB|S.cz, č. smlouvy B|-24-05-2013

ze dne 31. 7. 2013

(dám je&quot; &quot;D°dat°k“)
4300/93401/2021

“zavře” mez*:

!Ill lllljljllllllllllllllllllllllllllllll1.20

21 .&#39;80 187 150

  

CRIF - Czech Credit Bureau, a.s.,

IČO: 262 12 242, DIČ: CZ26212242,
se sídlem Na Vítězné pláni 1719/4, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, spisová značka B 6853,

zastoupená XXXXXX XXXXXXXX na základě plné moci,

(dále jen „CRIF CZ“)

a

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.,

IČO: 44848943, DIČ: 02699005898,
se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka B 1329

zastoupená lng. Pavlem Fialou, členem představenstva, a lng. Pavlem Křivonožkou MBA, členem

představenstva,
(dále jen „Klient&quot;)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

l. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 7. 2013 Smlouvu o poskytování Služby CRIBISCZ, dne 16. 12.

2015 dodatek č. 1 k této smlouvě, dne 15. 2. 2018 dodatek č. 2 k této smlouvě a dne 26. 8. 2019

dodatek č. 3 k této smlouvě, na jejichž základě poskytuje CRIF CZ Klientovi Služby CR|BlS.CZ

(dále jen „Smlouva&quot;).
í

1.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

Il. Změny Smlouvy

2.1. Bod 4.1.1 článku 4 (Rozsah služeb, technické limity) Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

„.4. 1.1 XXXXXXXX XXXXXX XXX XXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX X XX XX XX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX X XXXX XX XXX

XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X XX XXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX
X XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X XX XXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXX

X XXXXXXXXX

XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XX XXXX

XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX
XXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX X XXXX

XXXXXX

2.2. Bod 6.1 článku 6 (Platební podmínky) Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„6.1 XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XX XX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXX

X XXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXX XX XXX XXX XXXXXXXXXX

Strana 1 z 8

X



2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

V Praze dne

 

XXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XX XXX

XXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXX XX XXX

XXXXXX XXXX XX X XXX XX X XX XXXXXXXXX X XXX XX XXX

XXXXXXX XX XXX X XXX X XXX

XXXX XXXXXX XX XXX XXX XXX

X XXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XX XXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX

XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

Příloha č. 1 „Popis služby Cribiscz&quot; se nahrazuje v plném znění Přílohou č. 1 „Popis a specifikace
jednotlivých služeb v rámci Služby CRlBlS&quot;, která tvoří Přílohu A tohoto Dodatku.

Smlouva se rozšiřuje o novou Přílohu č. 3 „Zásady zpracování a ochrana osobních údajů“, která

tvoří Přílohu B tohoto Dodatku.

Veškerá ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají beze

změny.

lll. Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha A: Příloha č. 1 „Popis a specifikace jednotlivých služeb v rámci Služby CRIBIS“,

Příloha B: Příloha č. 3 „Zásady zpracování a ochrana osobních údajů&quot;.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá

ze Smluvnich stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvnímí stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon o registru sm|uv“). Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek včetně

příloh bude uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv, a to s výjimkami uvedenými
v článku 3.4. tohoto Dodatku. Uveřejnění tohoto Dodatku zabezpečí Klient.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje uvedené v bodě 4.1.1 článku 4 a bodě 6.1 článku

6 Smlouvy a příloha B tohoto Dodatku považují za obchodní tajemství nebo za údaje
nepodléhající uveřejnění podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a

jako takové nebudou prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

V Praze dne315. 202/ 39. „Z014

 
CRIF - czech Credit Bureau, a.s.

XXXX XXXXXXX na základě plné moci

Českomoravská záruč í a rozvojová banka, a.s.

Ing. Pavel Křivonožka, BA, člen představenstva

Strana 2 z 8



Příloha A Dodatku Č. 4

Příloha č. 1

Popis a specifikace jednotlivých služeb v rámci Služby CRIBIS

(a) Reporty CRlBlS jsou reporty uvedené v bodech (i) - (vi)

(Í)

(ÍÍ)

(m)

(ÍV)

(V)

Global report je report podnikatelských subjektů z českých či slovenských datových zdrojů,

obsahující souhrnné ekonomické informace o podnikatelských subjektech.

Negativní informace (Nl) je report obsahující přehled varovných a negativních informací

a upozornění k subjektu z obou datových setů (CZ+SK).

Reporty o fyzických osobách jsou souhrny informací o osobách z českých a slovenských

datových zdrojů. Obsahují identifikaci fyzické osoby, přehled vazeb v rámci Diagramu vazeb

subjektů, varovné a doplňkové informace.

Diagram vazebje graf zobrazující obchodní a majetkové vazby mezi subjekty. Diagram vazeb

kombinuje data z obou datových setů. Uživatel Klienta, který má přístup ke slovenskému

datovému setu (viz výše), má k dispozici také doplňkové služby Archiv tisku, případně
Obchodní věstník. Archiv tisku obsahuje články publikované ve slovenském tisku. Obchodni

věstník obsahuje záznamy
z Obchodního věstníku Slovenské republiky.

Ekonomicky spjatá skupina a Konečný vlastník

Odběr informací v rozsahu reportu Ekonomicky spjatá skupina (ESS) se rozumí přístup ke

všem jazykovým verzim reportu ESS až do vyčerpání společného TL WEB - Reporty CRIBIS.

Report ESS obsahuje tři samostatně nastavitelné role:

1. ESS (včetně funkce konečného vlastníka)

Role ESS zobrazuje skupinu kolem subjektu definovaněho Klíentem. V rámci této funkce lze

přepnout do režimu, který zobrazuje pouze konečné vlastníky subjektu včetně cesty k nim.

Sekce ESS je dostupná ve dvou metodikách, přičemž je nutné zvolit jednu z ních.

- Metodika mmého vlastnického poměru hledá majoritní vlastníky. Metodika pracuje s

přímým majetkovým poměrem mezi jednotlivými články ESS. Za vlastníka je považován
subjekt, který má na konci řetězce majoritní podíl, minimálně však 40 %. Nalezení

majoritní vlastníci jsou zobrazeni v tabulce konečných vlastníků. Skupina obsahuje také

subjekty, kde byla nalezena shoda přes alespoň 2/3 členů představenstva.

- Metodika přepočteného vlastnického poměru hledá konečné vlastníky. Metodika pracuje
s přepočteným majetkovým poměrem mezi jednotlivými články ESS. Za vlastníka je
považován subjekt, který na konci řetězce vlastní primární subjektz tolika % přepočteného
majetkového poměru, kolik je nastaveno v reportu. Nalezení koneční vlastníci jsou
zobrazeni v tabulce konečných vlastníků. V případě, že Klient využívá tuto metodiku, může

využit režim rozšířeného nastavení, které umožňuje měnit % přepočteného vlastnického

poměru či definovat % přepočteného vlastnického poměru pro ostatní uživatele Klienta.

2. ESS dle pravidel pro definici MSP

Sekce ESS dle pravidel pro definici malého a středního podniku („dále jen „MSP&quot;) obsahuje
sečtené údaje potřebné pro vyhodnocení co nejpřesnějšího dosažitelněho statusu MSP.

Za MSP je pokládán subjekt, který zaměstnává méně než 250 osob a jeho roční obrat je nižší

než 50 mil. EUR nebo bilanční suma je menší než 43 miliónů EUR. Tj. podmínka maximálního

počtu zaměstnanců musí být splněna vždy, strop pro tržby nebo bilanční sumu musí být splněn
alespoň
v jednom případě. Podrobnější informace o MSP jsou obsaženy v Uživatelské příručce k

definici malých a středních podniků vydaných Evropskou komisí.

Do výpočtu jsou zahrnuty údaje samotného podniku, dále v plné výši údaje partnerských
podniků (majetkový podíl nad 50 %) a v poměrné výši údaje propojených podniků (majetkové
vazby od 25 do 50 %).

Strana 3 z 8



(b) CRlF International Reports (SkyMinder)

CRIF International Reports je součástí Služby CRIBIS, jejímž prostřednictvím CRIF CZ

zprostředkuje Klientovi výpis informace týkající se Osoby zájmu identiñkované Klientem v rámci

aplikačního rozhrani SkyMinder prostřednictvím Rozhraní (dále jen „CRIF International Reports&quot;).
Klient souhlasí s tím, že CRIF CZ pro zajištění služeb CRlF International Reports může využít jak
společnosti náležející do Skupiny CRlF, tak i třetí strany, tzn. společnosti, které nenáleží do

Skupiny CRIF.

Specifikace kompatibilních prostředků pro Rozhraní

Klient čerpá data dle rozsahu definovaného v této Příloze č. 1 prostřednictvím Rozhraní, kterým je:

(a) webová aplikace CRIBIS (dále jen „WA&quot;) dostupná prostřednictvím internetu na adrese

www3.cribis.cz. V takovém případě je nutné, aby měl Klient od CRIF CZ definovaný příslušný
uživatelský proñl opravňující ho k přístupu do WA

Strana 4 z B


